

REKENING KORAN TABUNGAN

1510102318 CC : 00 IDR

KRISTİYANA

DSN KARANG SENENG RT 001/001 KARANGSENENG

GEMAWANG TMG TEMANGGUNG 56283

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 20,000.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 19,999.00

01012024 sd 04122025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
07112024	Piutang (MR) No : 4810100298 An. KRISTİYAN/		5,000,000.00	5,000,000.00
07112024	Biaya Administrasi An.KRISTİYANA	9,000.00		4,991,000.00
07112024	Biaya Materai An.KRISTİYANA	10,000.00		4,981,000.00
07112024	Pendapatan Materai An.KRISTİYANA	1,000.00		4,980,000.00
07112024	TARTUN AN. REALISASI 7557	4,959,000.00		21,000.00
07112024	PB ENDAPAN		10,000.00	31,000.00
25112024	KRISTİYANA 01	21,000.00		10,000.00
06052025	SETUN AN. KRISTİYANA		5,750,000.00	5,760,000.00
06052025	Pelunasan(P).No : 4810100298 An. KRISTİY	5,750,000.00		10,000.00
08052025	Piutang (MR) No : 4810100532 An. KRISTİYAN/		5,000,000.00	5,010,000.00
08052025	Biaya Administrasi An.KRISTİYANA	13,000.00		4,997,000.00
08052025	Biaya Materai An.KRISTİYANA	10,000.00		4,987,000.00
08052025	Pendapatan Materai An.KRISTİYANA	1,000.00		4,986,000.00
08052025	KRISTİYANA 01	21,000.00		4,965,000.00
08052025	TARTUN AN. REALISASI 8117	4,945,000.00		20,000.00
27112025	Angs(P).No : 4810100532/08112025/006	19,999.00		1.00
28112025	angs kristiyana 28/11/25		5,000,000.00	5,000,001.00
28112025	Angs(P).No : 4810100532/08112025/006	5,000,000.00		1.00
28112025	SETUN AN. PELUNASNA		750,000.00	750,001.00
28112025	Angs(P).No : 4810100532/08112025/006	730,001.00		20,000.00
		21,490,000.00	21,510,000.00	